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28 Şubat 2013

  

  TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

  

  Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Faruk Çelik tarafından yazılı
olarak yanıtlanmasını saygılarımla arz ederim.

  

  

  Prof. Dr. Oğuz OYAN
  İzmir Milletvekili

  

1- Bakanlığınızın, 21 Şubat 2013 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “Çocuk ve Gençlerin
Çalıştırılma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik yapılmasına Dair Yönetmelik” ile
6.4.2004 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “Çocuk ve Gençlerin Çalıştırılma Usul ve Esasları
Hakkında Yönetmelik”te değişiklik yaparak onun 4 üncü maddesinde yer alan “Ağır ve tehlikeli
iş” tanımını yürürlükten kaldırmasının nedeni nedir?

  

2- Bu tanımın çıkarılmasına ek olarak ilgili yönetmelikten “Çocuk ve Gençlerin
Çalışamayacakları İşler” listesinin de çıkarılması birlikte değerlendirildiğinde, bunun anlamı
bundan böyle 16 yaşından gün alan çocukların “ağır işçi” olabilecekleri midir?

  

3- Yönetmelikte “Çocuk ve Gençlerin Çalışamayacakları İşler” listesinin “16 Yaşını Doldurmuş
Fakat 18 Yaşını Bitirmemiş Genç İşçilerin Çalıştırılabilecekleri İşler” şeklinde değiştirilmesiyle
birlikte bu yaş aralığındaki çocuk işçilerin ‘kiremit, tuğla, ateş tuğlası, boru, künk ve benzeri
inşaat malzemesi imalatında, parafinden ve plastikten eşya imalatında, kâğıt ve selüloz
üretiminde, mürekkep ve mürekkep ihtiva eden malzeme imalatında’ çalıştırılmasının uygun
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görülmesi, çocuk işçilerin ağır ve tehlikeli işlerden korunması politikalarıyla nasıl
bağdaştırmaktasınız?

  

4- Parçalı da olsa 4+4+4 şeklinde tanımlanan zorunlu ilk, orta ve lise eğitimi düzenlemesi
uyarınca 18 yaşına kadar eğitim sistemi içinde tutulması gereken çocukların işçilik yapmasına
hem de ağır ve tehlikeli işlerde işçilik yapmasına cevaz veren düzenlemeler eğitim politikasıyla
çelişmemekte midir?

  

5- Bakanlığınızın çocuk işçiliğiyle mücadele edilmesine ilişkin politikaları nelerdir ve söz konusu
yönetmelikle getirilen düzenlemelerin bu politikalarla uyumu gözetilmiş midir?
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